'  Gen.  vii,  21,  22.  —  '  Ibid.  25,  —  '  IbiJ.  24. 
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versandum.  Nam  Dei  gratia  roborabat  illius  alacritatem,  et 

sufficientem  prsebebat  consolationem  ,  neque  sinebat  labi 

mentem,  et  cogltare  aliquid  aut  parura  virile,  aut  minus 

generosum.  Quia  enim  prlus  quod  suuni  erat  adhibuerat, 

nempe  virtutis  dlllgentiam,  justitia3  vigorem,  fidei  excel- 
lentiam  ;  deindemagna  cum  ubertatc  assecutusestea ,  quae 

a  Domlno  suppeditabantur;  nlmlrum  patientiam,  fortltu- 
dlnem ,  facultalem  omnia  mansuete  ferendi ,  sustlnendique 
arcae  inhabltationem  citra  damni  corruptionisque  sensum  , 

neque  bestlarum  convictum  fastldlendl. 

YII.  liknii  igltur  Justum,  obsecro,  imitemur  et  nos, 

operamque  demus  ut  afferamus  quae  nostra  sunt,  ut  dig- 
nos  nos  Ipsos  paremus  ils,  qua3  a  Deo  dantur.  Nam  idcirco 

expectat  occaslones  ex  nobls,  ut  multam  exhlbeat  hberali- 

tatom.  Ilaque  ne  propter  desldiam  privemus  nos  illius  do- 

nis,  sed  festinemus  ct  urgeamus  ,  nt  principium  apprehen- 

damus ,  et  viam  quoe  ad  virtutem  induclt,  ut  superno  ad- 
juti  subsidlo  ,  etlam  ad  finem  pervenlre  valeamus.  Neque 

enim  possiblleest  bonum  aliquodnos  recle  agere  non  adju- 
tossuperna  gratla.  Igltur  tales  slmus ,  qui  appendamus  nos 

in  spem,  qusein  Deum  est,  quasi  in  anchoram  aliquam  tu- 
tam  et  stabilem,  et  ne  ad  laborem  virtntls  rcspiciamus , 

sed  conslderantes  retrIbutIonem,qujElaborem  sequltur,  le- 
vlter  omnla  fcramus.  Slquldem  negotiator  si  quando  ex 

portu  egressus  In  medlum  marls  venerit,  non  jam  piratas, 
non  naufragla  ,  non  marlnas  belluas,  non  ventorum  incur- 

sus,  et  continuas  tcmpestatcs  ,  et  multa  Infortunia  cogitat 

solum ,  sed  etiam  lucra  sibi  obventura,  cum  illa  effugerit : 

speque  fultus,  omnes  prscdictas  oerumnas  facileexclpit,  ut 

auctls  opibus  suis  domum  redeat.  Et  agricola  non  ogricul- 
turoc  tautum  labores  cogllat ,  et  Imbres,  et  terra^  stcrilila- 
tem,  ac  rubiginis  incursum,  locustarumque  damna,  sed 
et  aream ,  et  manipulos  animo  secum  describens ,  fortiter 
LXX.  24 
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fert  omnia ,  et  prae  bonorum  expeclatione  neque  labores 

sentit,  quamvis  incertae  spes  sint ;  verumtamen  spe  meiio- 
ri  pascitur,  nec  renuntiat  laboribus,  sed  omnia,  quae  ad  se